



Kowary, dnia 28.10.2021

Zn. spr.: SA.270.2.146.2021

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców w postępowaniu o zamówienie publiczne o wartości poniżej 130.000,00 złotych na zadanie: „Świadczenie usług telekomunikacyjnych wraz z dostawą aparatów telefonicznych”

Pytanie nr 1: Czy pakiet 25 GB ma być co miesiąc na każdy numer czy wspólny 25 GB dla wszystkich?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający wymaga zapewnienia dostępu do sieci Internet minimum 25 GB na miesiąc dla każdego numeru.

Pytanie nr 2: Czy w ramach oferty mają zostać dostarczone szkła hartowane i etui dla każdego z telefonów zgodnie z tabelą?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający wymaga dostarczenia ochrony wyświetlacza z hartowanego szkła i etui dla każdego z aparatów telefonicznych.

Pytanie nr 3: Pozwalamy sobie zwrócić uwagę Zamawiającego, iż wskazane w minimalnych parametrach technicznych dla urządzenia technologia szybkiego ładowania Quick Charge 3.0 to system opracowany przez Qualcomm. Jako że wskazany przez Zamawiającego rekomendowany model XIAOMI Redmi NOTE 10 5 G 4/64GB jest wyposażony w procesor MediaTek Dimensity 700 5G to posiada on własny system szybkiego ładowania Power Delivery 18W. W związku z powyższym prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza równoważną technologię szybkiego ładowania Power Delivery 18W zastosowaną w rekomendowanym modelu Xioami Redmi Note 10 5G 4/64GB?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający dopuszcza równoważną technologię szybkiego ładowania Power Delivery 18W.

Zamawiający jednocześnie informuje, że powyższe informacje należy traktować jako integralną część zaproszenia do składania ofert. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

ZASTĘPCA NADLEŚNICZEGO
Marek Rybak